Carrello rimorchio stradale dedicato: 

- Produttore: Delta s.r.l. - Via Vecchia, 31, 21018 Sesto Calende (VA) 
- Tipo/modello: RB 1000 
- N. di immatricolazione: AD87283 
- Anno di prima immatricolazione: 2007 

CONDIZIONI GENERALI 
Prezzo di vendita posto a base d’asta: € 20.720 (diconsi euro ventimilasettecentoventi/00). 
I beni in oggetto di vendita costituiscono un lotto unico, valutato a corpo. 

UBICAZIONE DEI BENI 
I beni stessi sono al momento localizzati presso l’aviosuperficie Collina, Località Figliano Ferracciano, n.28, 
50032 Borgo San Lorenzo (FI) e sono custoditi al chiuso entro l’hangar della protezione civile posto ad ovest